ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DE MARACANAÚ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE
AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE.
EDITAL Nº 008/2013, DE 14 DE JULHO DE 2013

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR E OS TEXTOS DAS PROVAS ESCRITAS

O Prefeito de Maracanaú, Sr. José Firmo Camurça Neto, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 9º, da Lei Federal nº 11.350,
de 5 de outubro de 2006, na Lei Municipal nº 1.684, de 3 junho de 2011, que fixa condições e requisitos para organização e realização de
concursos públicos para admissão de pessoal no âmbito do Poder Executivo Municipal e em observância à Ata de Audiência no Inquérito Civil nº
001971.2008.07.000/4, da Procuradoria Regional do Trabalho da 7ª Região, TORNA PÚBLICOS os GABARITOS PRELIMINARES E OS TEXTOS
DAS PROVAS ESCRITAS do Processo Seletivo Público de Provas e Títulos para provimento do cargo efetivo de Agente de Combate às
Endemias, do Quadro de cargos efetivos do Poder Executivo do Município de Maracanaú-CE, de acordo com as prescrições contidas no Edital
001/2013 – Regulamento do Concurso, de 6 de maio de 2013. Com a divulgação destas informações, fica aberto o prazo para apresentação de
recursos conta a formulação das questões e a aplicação das provas escritas, conforme previsto no Capítulo IX do Regulamento do Concurso,
começando este prazo na próxima terça-feira, dia 16 de julho de 2013 e terminando na quarta-feira, dia 17 de julho de 2013. Os recursos
obedecerão à forma do Formulário de Recurso, padronizado no Anexo IV deste Edital, e deverão ser apresentados de forma individualizada,
endereçados à Comissão Deliberativa e Organizadora do Processo Seletivo Público e protocolados EXCLUSIVAMENTE no Centro de Treinamento
da Secretaria de Educação do Município – SESI PAJUÇARA, na Av. Senador Virgílio Távora, 1103 – Maracanaú-CE, no horário de 8h às 16h
(horário local). NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS INTERPOSTOS POR FAC-SÍMILE (FAX), TELEX, TELEGRAMA, INTERNET OU OUTRO
MEIO QUE NÃO SEJA O ESTABELECIDO NESTE EDITAL. Informações adicionais poderão ser obtidas no PROMUNICÍPIO, pelo e-mail
promunicipio@promunicipio.com. Prefeitura Municipal de Maracanaú, em Fortaleza, Ceará, aos 14 de julho de 2013. José Firmo Camurça Neto.
Prefeito Municipal.

GABARITO PRELIMINAR

0101 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C A D E D A E B B C A E B D A A C E A B D B E D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B A E A E B C B E D B D D A D B D A B B C D A D

mailto:promunicipio@promunicipio.com